112 Text. in Clement. 1. de Iur. patr. ibi: Ex iure Dioceſa ni debeā: præsentatiū (nisi alia à Canonicū obſistat) admittere.

113 Text. in cap. ad Audieniam, 3. de Eccles. adiſcand. Et in ea Sacerdotem sublato appellationis obſtaculo ad præsentationem Rectori Ecclesiæ Maioris instituas.

114 Et text. in cap. Extra de Capell. Monachor: Sed Capellanus qui Populum regat ab Episcopo per Concilium Monachorum instituatur.

115 Barbos. de Offic. & potest. Paroch. part. I. cap. 2. num. 19. Quinto Vicaria perpetua Parochia unita concursu non confertur, sed solum ad nominationem, seu præsentationem illius, cuius Dignitati, seu Beneficio Parochialis est unita, & annexa deputandus, & instituendus est Vicarius cum Ordinarij seu eius Vicarij prævio examine, & approbatione ut habetur in Constitutione Pij V. Y refiere una coluna de Autores, que seria molestia amontonarles.

116 Y pocos, bien que antiguos deslizaron, significando lo contrario, pero quedan antiguados, y há sido menospreciados por todos; como dice Fermosin. in cap. 3. de Offic. Vicar. quast. 5. num. 5. Adhuc tamen Doctorum assertio quām, & ego sequor est, ut huiusmodi Vicarijs non debet fieri concursus, sed solum ad nominationem, seu præsentationem illorum quorum Dignitati, vel Ecclesia Parochialis est unita, & annexa deputandos, & instituendos esse; ex regul. text. in cap. Extirpanda, &c.

117 Las mismas palabras refieren Salgad. de Reg. protect. part. 3. cap. 9. num. 156. Y el mismo Fermosin. in dict. cap. 3. de Offic. Vicar. quast. 4. num. 11. Corrad. prax. Benefic. lib. 3. cap. 9. num. 45. cum seq. Gonzal. ad Regul. 8. Cancell. Gloss. §. §. 3. num. 63. & Gloss. 6. num. 161. Barbos. de iur. Eccles. lib. 3. cap. 6. num.

63. & 64. Idem Barbos. Sess. 24. de Reformat. cap. 18. num. 17. Idem de Potest. Episcop. allegat. 60. num. 32. Flores de Mena variar. quast. 10. num. 26. Ioan. Gutiér. consil. 44. per tot.

118 La Rota lo ha declarado siempre, por la razon de ser la Vicaria predio de la Matriz, como es Benimodo de Garlet. *Vt in decis. 16. part. 6. Recent. num. 13. ibi* : *Cum enim Ecclesia unita omnino supresse remaneat, & efficiatur predium illius Ecclesie, & Pralatus est etiam Rector, & Pralatus Ecclesiae unita ad cuius nominationem, seu presentationem depulari, & insitui debet Vicarius absque alio concurso.*

119 Eadem Rota decis. 445. part. 5. Recent. volum. 2. à num. 3. usq. ad 6. ibi : *Vicarius presentari debet ab Archidiacono, & insitui ab Ordinario, quod manifeste concursum excludit, quia hac est natura unionis, ut Ecclesia unita efficiatur ut predium Ecclesie cui est facta unio.*